
2019 年 3 月 25 日（第 1報） 

2019 年 4 月 03 日（第 2報） 

株式会社交通タイムス社 

代表取締役社長 宮木 芳樹 
 

東京本社 仮設オフィスのお知らせ 
 
2019 年 3 月 12 日未明に弊社の東京本社で発生した火災事故により、近

隣の皆様をはじめとする関係各位に多大なご迷惑をおかけしておりますこ

とを深くお詫び申し上げます。 

火災事故の影響により、本社業務を仮設オフィスにて再開いたします。 

ファックスに関しましては、しばらくの間、大阪事業所宛にご連絡くださ

いますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

□三崎町オフィス(経理・総務・制作部) ※4月 10 日より稼働 

〒101-0061 

東京都千代田区神田三崎町 2-17-8 ドメス水道橋ビルディング6F-12 

電話番号 090-6127-4537 

 

□湯島オフィス(編集局、各雑誌・WEB 編集部) ※3月 25 日より稼働 

〒113-0034 

東京都文京区湯島 1-7-9  お茶の水ウチヤマビル 6階 

電話番号 080-2133-5444 

 

□勝どきオフィス(販売部・営業企画部) ※3月 18 日より稼働 

〒104-8656 

東京都中央区勝どき 3-12-1 フォアフロントタワー 

日本紙パルプ商事株式会社 内 

電話番号 販売部 090-7411-6099 / 090-6567-1873 

営業企画部 080-2336-5383 
※販売部・営業企画部の仮設オフィスでは、郵便・宅急便の受け取り、ビル窓口での

弊社への取り次ぎは一切できません。郵便物は現本社住所及び湯島オフィスにて、宅

急便は湯島オフィス宛でお受けいたします。また、直接のご来社はご不便をお掛けい

たしますが、上記電話番号までご連絡をお願いします。 

 

□ファックス・その他のお問い合わせ先 

大阪事業所 営業企画部 

電話番号 06-6458-3130 ／ FAX 番号 06-6458-3171 

以 上 
 
引き続き、早急に通常業務を東京本社で再開できるよう取り組んで参り 

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

詳細が決まりましたら、弊社ホームページでお知らせいたします。 


